关于组织购置CAI课件和试题库的通知

各教学单位：

为适应21世纪高等教育教学改革的要求，加快教学方法、教学手段和考试制度的改革，近期将组织购置一批CAI课件和试题库。请各教学单位积极调研，6月30日前将购置申请表报教务处电教中心，教务处将组织专家对申请购置的CAI课件和试题库进行评审。购置的CAI课件和试题库将由电教中心统一管理。

特此通知。

推荐调研网址：http://www.hep.edu.cn/multimediaworld
附件： CAI课件和试题库购置申请表

                                 教务处

2000年6月15日
注：请各教学单位张贴一份（保留一周），系主任、教学副主任和教学秘书各留一份。
CAI课件和试题库购置申请表

	学院

	系（部）

	课件/试题库名称

	使用专业

	课程名称

	联系人

	联系电话

	购置理由和使用方式：

	使用单位意见：

                            签字             年  月  日

	学院（系/部）意见：

                            签字             年  月  日

	专家审查意见：

签字             年  月  日

	教务处意见：

签字             年  月  日